平成 31年 2月吉日

会員各位

一般社団法人福島県言語聴覚士会

会長 阿久津 由紀子

地域包括ケア委員会委員長 板東 竜矢

地域包括ケア委員会 情報交換会のご案内

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当会の活動に、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、今回、自立支援型地域ケア会議に助言者として出席されている方を主な対象として、情報交換会を開催

することとなりました。内容は、福島県言語聴覚士会の地域活動報告、作成を依頼している地域活動報告書から

の質問・助言の集計報告、ケア会議に出席するにあたって困っていることや質問・意見などの共有が出来ればと

考えておりますので、ぜひ、多くの助言者の皆様にご参加して頂きたいと思っております。

つきましてはご多用のところ誠に恐縮ではございますが、下記要領にて、参加の有無とアンケートの提出をお

願い申し上げます。

記

日時：平成 31年 3月 17日（日） 15：15～16：00

会場：総合南東北病院北棟 会議室 （予定）

対象：自立支援型地域ケア会議  助言者

（※現在助言者ではないが来年度以降出席予定の方も参加可能ですのでぜひお申込みください）

内容：自立支援型地域ケア会議に関する情報共有

連絡：板東 竜矢 (メールアドレス stbt2017@gmail.com) 宛に以下の内容を記載してお申込みください。

① 題名『地域包括ケア委員会情報交換会』

② 情報交換会参加の有無

③ 所属

④ 氏名

⑤ 自立支援型地域ケア会議に出席している(または出席予定)市町村名

⑥ アンケート

  ・助言者の方と共有しておきたいこと

・ケア会議に出席するにあたって困っていることや質問・意見

（実際の質問・助言に関することや体制や手続きに関することも含めて）

※アンケート収集のため、助言者となっている方は不参加の場合も、ご連絡いただきますようお願いいた

します。締切は 2月末日までです。

以上

mailto:メールアドレスstbt2017@gmail.com